. Pedido:111970 Vendedor: MARENIS DIETER

1
T Cliente:
. Telefone: 41 33653492
Balaroti
Al ea Emalaa Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9931 - Marenis

66016 - TUBO 25MM SOLD. 6M

66017 - TUBO 32MM SOLD. 6M

66019 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

66023 - TUBO 150MM ESGOTO 6M

92271 - TUBO 200MM ESGOTO 6M

126651 - MANTA PARA DRENO 1,07X12,00M DRENNAGE
19471 - TUBO 100MM DRENO CINZA 6M

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9931 - Marenis

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 9931 - Marenis

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

Loja: 3 Tipo: 9 Vendedor: 9931 - Marenis

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

Tamanho

25mm

32mm

40mm

50mm

100mm

150mm

200mm

1,07x12,00m

100mm

50mm

22mm

50mm

40mm

40mm

22mm

22mm

1759

50mm

Marca

Multilit

Multilit

Muiltilit

Multilit

Multilit

Multilit

Multilit

brasil garden

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

. 26.569.481/0001-44 - TAG CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA

Data Emissao: 09/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/11/2022 1403

Péagina: lde4
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
14,00 10 TB 23,40 0,00 234,00
1,80 1TB 30,82 0,00 30,82
5,60 4TB 29,55 0,00 118,20
8,80 4TB 57,77 0,00 231,08
54,00 10 BA 69,90 0,00 699,00
35,40 3TB 206,30 0,00 618,90
247,80 12 BR 428,24 0,00 5.138,88
2,40 3RL 151,25 0,00 453,75
3,40 1TB 285,36 0,00 285,36
1,00 20 PC 5,58 0,00 111,60
6,00 10 BR 51,91 0,00 519,10
380,20 78,00 8.440,69
0,60 20 PC 3,54 0,00 70,80
0,60 30 PC 3,43 0,00 102,90
0,90 30 PC 2,42 0,00 72,60
0,20 10 PC 5,93 0,00 59,30
2,30 90,00 305,60
1,20 40 PC 4,36 0,00 174,40
1,20 40,00 174,40
2,20 10 PC 24,74 0,00 247,40
0,50 50 PC 1,65 0,00 82,50
2,70 60,00 329,90




. Pedido:111970 Vendedor: MARENIS DIETER

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente

Descrigao

Loja: 59 Tipo: 10 Vendedor: 9931 - Marenis

20891 - PASTA 160GRS LUBRIFICANTE

Loja: 59 Tipo: 2 Vendedor: 9931 - Marenis

93262 - CAIXA PASSAGEM 240X240X200MM
INSP/ESGOTO

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA
GORDURA COM TAMPA

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

Loja: 59 Tipo: 3 Vendedor: 9931 - Marenis

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

2979 - TE 100X50MM ESGOTO

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA
25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

25483 - LUVA 22MM AQUATHERM

25486 - LUVA 22X3/4" TRANSPOSICAO AQUATHERM
25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO AQUATHERM

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM QUADRADA BCO

101

97535 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO

3/4" CR 00658200

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

1609

240x240x200
mm

44,7x38,5x39
cm

100mm

50mm

100mm

100x100mm

100mm

50x50mm

100x50mm

100x100mm

50x40mm

22x1/2"

22mm

22x3/4"

22mm

22mm

100x100x50

150x150x50
mm

3/4"

3/4"

Marca

Tigre

Durin

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Docol

. 26.569.481/0001-44 - TAG CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA
" Telefone: 41 33653492

Data Emissao: 09/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/11/2022 1403

Péagina:

Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,60 3LT 15,10 0,00 45,30
0,60 3,00 45,30
0,60 1PC 144,90 0,00 144,90
3,00 3PC 349,01 0,00 1.047,03
3,40 20 PC 13,80 0,00 276,00
1,20 20 PC 3,29 0,00 65,80
5,00 20 PC 9,00 0,00 180,00
13,20 64,00 1.713,73
0,82 2PC 31,92 0,00 63,84
2,00 20 PC 7,22 0,00 144,40
0,40 4 PC 8,43 0,00 33,72
0,92 4 PC 22,74 0,00 90,96
1,44 4PC 17,73 0,00 70,92
0,18 6 PC 3,88 0,00 23,28
0,50 10 PC 17,65 0,00 176,50
0,06 6 PC 2,27 0,00 13,62
0,10 2PC 14,13 0,00 28,26
0,20 10 PC 4,95 0,00 49,50
0,10 2PC 10,65 0,00 21,30
1,74 6 PC 33,50 0,00 201,00
0,61 1PC 56,06 0,00 56,06
2,91 3PC 406,21 0,00 1.218,63
3,00 10 PC 39,39 0,00 393,90




. Pedido:111970 Vendedor: MARENIS DIETER

Cliente

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 59 Tipo: 5 Vendedor: 9931 - Marenis

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM

Loja: 59 Tipo: 8 Vendedor: 9931 - Marenis

2741 - PLUG 1/2"

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.
23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD.
2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
90

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO

Loja: 59 Tipo: 9 Vendedor: 9931 - Marenis

114885 - SERRA ACO PARA ARCO 2 PECAS 43302/902
83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM

2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050

29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80

Endereco de Entrega:

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

22x3/4"

1/2"

25x3/4"

25mm

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

25x25x1/2"

1759

18mmx10m

100mm

48mmx50m

22,5x27,5cm

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JAIME BALAO 61 CURITIBA PR 80040340

- ENTREGA: 30-11-2022
- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA JAIME BALAO 61 CURITIBA PR 80040340

- ENTREGA: 30-11-2022
- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tramontina

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

. 26.569.481/0001-44 - TAG CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA
" Telefone: 41 33653492

Data Emissao: 09/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/11/2022 1403

Pagina: 3de4
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
14,98 90,00 2.585,89
0,96 12 PC 21,55 0,00 258,60
0,96 12,00 258,60
0,30 30 PC 1,65 0,00 49,50
0,10 10 PC 1,36 0,00 13,60
0,06 2PC 10,36 0,00 20,72
0,24 12 PC 2,52 0,00 30,24
1,00 50 PC 1,07 0,00 53,50
0,45 15 PC 1,76 0,00 26,40
0,45 15 PC 8,29 0,00 124,35
0,08 2PC 14,22 0,00 28,44
2,68 136,00 346,75
0,69 1PC 44,57 0,00 44,57
0,88 4 PC 54,70 0,00 218,80
0,06 6 PC 4,90 0,00 29,40
5,00 50 PC 3,40 0,00 170,00
0,72 3RL 19,93 0,00 59,79
0,08 2PC 4,24 0,00 8,48
7,43 66,00 531,04




- Pedido:111970 Vendedor: MARENIS DIETER
. 26.569.481/0001-44 - TAG CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA

= Cliente:
. Telefone: 41 33653492
Balaroti
AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida

Loja: 3 Tipo: 5: RUA JAIME BALAO 61 CURITIBA PR 80040340
- ENTREGA: 30-11-2022

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 9: RUA JAIME BALAO 61 CURITIBA PR 80040340
- ENTREGA: 30-11-2022

- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 59 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100
- RETIRA: 09-11-2022

Loja: 59 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100
- RETIRA: 09-11-2022

Loja: 59 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100
- RETIRA: 09-11-2022

Loja: 59 Tipo: 8: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100
- RETIRA: 09-11-2022

Loja: 59 Tipo: 9: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100
- RETIRA: 09-11-2022

Loja: 59 Tipo: 10: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100
- RETIRA: 09-11-2022

Data Emissao: 09/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/11/2022 1403

Péagina:

4 de 4

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 138,65
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 14.870,55

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



